

## Položkový rozpočet

C:	2021001	Multifunkčný športový areál v obci Klin
O:	02	Areál
B:	2021001.03	Workout a fitness zóna

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	cena / MJ	Celkom
<b>Diel 1.0 Zemné práce</b>						<b>9 441,62</b>
1	122201101S00	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 1 00 m3 714*0,25	m3	178,50000	5,60	999,60
				178,50000		
2	131201101S00	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 pravidlá ihriska : 0,3*0,3*0,6 Fitness : (0,8*0,8*0,9)*5 Lavička : (0,4*0,4*0,6)*16 (0,4*0,7*0,6)*8 Workout : (0,5*0,5*0,8)*52	m3	16,21400	10,86	176,08
				0,05400		
				2,88000		
				1,53600		
				1,34400		
				10,40000		
3	131201109S00	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	16,21400	0,82	13,30
4	162701105S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr . 1-4 178,5+16,214	m3	194,71400	3,90	759,38
				194,71400		
5	171201201S00	Uloženie sypaniny na skládku	m3	194,71400	0,65	126,56
6	17120120900S00	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 194,714*1,8	t	350,48520	20,00	7 009,70
				350,48520		
7	215901101S00	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 Edf1=min. 45Mpa	m2	714,00000	0,50	357,00
<b>Diel 2.0 Základy a zvláštne zakladanie</b>						<b>1 775,04</b>
8	271571111S00	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného pravidlá ihriska : (0,3*0,3*0,1)*2 Fitness : (0,8*0,8*0,1)*5 Lavička : (0,4*0,4*0,1)*16 (0,4*0,7*0,1)*8 Workout : (0,5*0,5*0,1)*52	m3	2,11800	29,28	62,02
				0,01800		
				0,32000		
				0,25600		
				0,22400		
				1,30000		
9	275311116S00	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20, cem ent portlandský pravidlá ihriska : (0,3*0,3*0,6)*2 Fitness : (0,8*0,8*0,9)*5 Lavička : (0,4*0,4*0,6)*16 (0,4*0,7*0,6)*8 Workout : (0,5*0,5*0,8)*52	m3	16,26800	105,30	1 713,02
				0,10800		
				2,88000		
				1,53600		
				1,34400		
				10,40000		
<b>Diel 471.0 Umelé povrchy</b>						<b>48 582,30</b>
10	PARITPOVRCH08	Umelý trávnik, dĺžka vlákna 18mm (napr.JUTA) Vlákno PE monofil Výška vlákna 18mm Hrúbka vlákna (mikróny) min. 180 µm Výška podložky 2mm Váha min. 2 117 g/m2 Detex min. 11 500 Hustota vpichov min. 22 572 vpichov/m2 Zásyp kremenným pieskom zrnitosti 0,3 – 1,2 mm, ? 7mm (± 10kg/m2)	m2	354,00000	26,95	9 540,30
11	PARITPOVRCH10	Vrchná farebná pryžová vrstva EPDM, hr.10mm ručne, RAL 7038 /kompletná dodávka a ručné polozenie umelého polyuretánového povrchu/	m2	360,00000	46,30	16 668,00
12	PARITPOVRCH09	Ľmiaca vrstva, hr. 60mm /ručne, hrúbka 60mm/ farba čierna, hrúbka 60mm	m2	360,00000	62,15	22 374,00

## Položkový rozpočet

C:	2021001	Multifunkčný športový areál v obci Klin
O:	02	Areál
B:	2021001.03	Workout a fitness zóna

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	cena / MJ	Celkom
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- ručne

<b>Diel 5.0</b>		<b>Komunikácie</b>	<b>7 189,98</b>			
13	564721111S00	Podklad z kameniva drveného 0-4 mm hr. 20 mm Trieda A, ručné spracovani	m2	714,00000	1,92	1 370,88
14	564751111S00	Podklad z kameniva hrub. drveného 0-63 mm hr. 250 mm	m2	714,00000	8,15	5 819,10
<b>Diel 913.0</b>		<b>Vybavenie športoviska</b>	<b>73 007,57</b>			
15	PARIT01	Dynamic Tower podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	22 265,00	22 265,00
16	PARIT02	Urban Lano podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	4 302,00	4 302,00
17	PARIT03	Urban Hniezdo podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	2 998,00	2 998,00
18	PARIT04	Kocka Gril podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	15 935,49	15 935,49
19	PARIT05	Lavička Urban podľa vizualizácie vr. montáže	ks	8,00000	1 186,00	9 488,00
20	PARIT06	Fitnes Ruky 2 podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	3 255,74	3 255,74
21	PARIT07	Fitnes Eliptical podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	2 350,25	2 350,25
22	PARIT08	Fitnes Bicykel podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	2 238,39	2 238,39
23	PARIT09	Fitnes Kyvadlo podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	2 350,25	2 350,25
24	PARIT10	Titnes Veslá podľa vizualizácie vr. montáže	ks	1,00000	2 238,39	2 238,39
25	PARIT11	Ping Pong stôl podľa vizualizácie vr. montáže	ks	2,00000	2 540,73	5 081,46
26	PARITPRAV	Pravidlá na užívanie WORKOUT a FITNESS, kovová konštrukcia + tabuľka s popisom vr. montáže	ks	2,00000	252,30	504,60
<b>Diel 99.0</b>		<b>Staveniskový presun hmôt</b>	<b>526,76</b>			
27	998225111S00	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letís k, kryt živičný	t	478,87558	1,10	526,76
<b>Diel VN.0</b>		<b>Vedľajšie náklady</b>	<b>700,00</b>			
28	PARITS003	Náklady na vytyčenie stavby	kpl	1,00000	500,00	500,00
29	1002T	NUS - náklady spojeném s umiestnením stavby	Soubor	1,00000	200,00	200,00

<b>Celkom</b>						<b>141 223,27</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------